

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 05/2019

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO MOÇÃO DE APLAUSOS AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE DE LARANJA DA TERRA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA APROVOU A SEGUINTE:

MOÇÃO DE APLAUSOS

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE DE LARANJA DA TERRA, RODRIGO CRAUZER, PELO DESEMPENHO À FRENTE DE TÃO IMPORTANTE PASTA PROMOTORA DE DIREITOS FUNDAMENTAIS DE SEGUNDA DIMENSÃO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SALA DAS SESSÕES, LARANJA DA TERRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

Welersson José Mercandele Presidente da CMLT	Gilson Gomes Filho Vereador Proponente	Jovercino Klemes Secretário da Câmara
Diego Gumz Kester Vice-Presidente da CMLT	Elcio Doring Vereador	Elson Armani Vereador
Jackson Bulerianm Vereador	Sérgio Seibel Vereador	Braulio Jarske Vereador



